
UCHWAŁA Nr XXXVII/222/2005  
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  19 października 2005 roku 

 
 

w sprawie  ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
zaciąganych przez Wójta Gminy w 2005 roku. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „d” i   art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. 
oraz art.48 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)  
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez 
Wójta Gminy w 2005 do kwoty  967.083 zł. 

§ 2 
 

Spłata pożyczek i kredytów wraz z odsetkami następować będzie z dochodów budżetowych 
gminy według harmonogramu spłat określonego w zawartych umowach. 

§ 3 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownych umów pożyczek lub kredytów oraz 
wystawienia weksla „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową do kwoty 967.083 zł jako 
zabezpieczenie prawidłowej realizacji zawartych umów pożyczek lub kredytów. 
 

§ 4 
 

Tracą moc uchwały Rady Gminy: 
- Nr XXXVI/208/2005 z dnia 13 września 2005 r. 
- Nr XXXVI/207/2005 z dnia 13 września 2005 r. 
- Nr XXXVI/210/2005 z dnia 13 września 2005 r. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
           § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                    /-/ Zyta Rytelewska 
 

 


